
Sportistu licences iegādes noteikumi 
 

1. Vispārējā informācija 

1.1. Šie noteikumi nosaka kārtību, kā tiek iegādātas un izmantotas Latvijas Burāšanas 

savienības (LBS) sportistu licences.  

1.2. Pakalpojuma sniedzējs: Latvijas Burāšanas savienība (LBS), reģ. nr. 50008003331, adrese: 

Grostonas iela 6B, Rīga, LV-1013.  

1.3. Licences iegāde nodrošina sportista tiesības piedalīties LBS kalendārā publicētajās 

sacensībās, tostarp Latvijas Čempionātos burāšanā (visās klasēs, visiem sportistiem), tikt 

iekļautiem Latvijas Nacionālās izlases sastāvā startiem Eiropas un Pasaules līmeņa sacensībās, 

kā arī saņemt LBS finansiālu atbalstu. 

1.4. Pakalpojums ir pieejams caur LBS mājaslapu: www.sailinglatvia.lv. 

 

2. Pasūtījuma veikšana un licences izsniegšana 

2.1. Lai iegādātos licenci, sportistam ir jāaizpilda pieteikuma forma mājaslapā un jāveic 

apmaksa.  

2.2. Nepieciešamā informācija: 

• Vārds, uzvārds; 

• Dzimšanas datums; 

• Personas kods; 

• E-pasta adrese; 

• Klubs vai norāde, ka startē individuāli.  

2.3. Pēc veiksmīgas apmaksas uz norādīto e-pasta adresi tiks nosūtīts unikāls licences 

reģistrācijas numurs.  

2.4. Licence ir derīga līdz attiecīgā gada 31. decembrim neatkarīgi no izsniegšanas datuma. 

 

3. Apmaksa un maksājumu veidi 

3.1. Licences gada maksa ir 10,00 EUR (desmit eiro, 00 centi), kas piemērojama visiem 

Latvijas Republikas rezidentiem, kuri sasnieguši 23 gadu vecumu uz attiecīgā gada 1.janvāri. 

Bērniem un jauniešiem licences maksa netiek piemērota.  

3.2. Maksājumi tiek veikti bezskaidras naudas veidā caur MakeCommerce maksājumu 

platformu www.makecommerce.lv.  

3.3. Visas summas tiek aprēķinātas eiro (EUR) valūtā.  

3.4. Pieejamie maksājumu veidi: 

• Bankas pārskaitījums; 

• Maksājumu kartes (Visa, Mastercard); 

• Citi MakeCommerce nodrošinātie maksājumu risinājumi.  

3.5. Apmaksas brīdī tiek veikta pilna licences maksa. 

 

4. Piegāde un licences izmantošana 

4.1. Licence tiek nosūtīta elektroniski uz sportista norādīto e-pasta adresi pēc apmaksas 

saņemšanas.  

4.2. Licences reģistrācijas numurs ir jānorāda, reģistrējoties sacensībām.  

4.3. Licence ir personīga un to ir aizliegts nodot tālāk trešajām personām. 

 

5. Atteikšanās no pakalpojuma un naudas atgriešana 

5.1. Saskaņā ar Ministru kabineta 2014. gada 20. maija noteikumiem Nr. 255 “Noteikumi par 

distances līgumu” 22.3. punkta nosacījumiem, iegādājoties sportista licenci elektroniski, 

patērētājs nevar izmantot atteikuma tiesības. 

5.2. Pēc licences izsniegšanas naudas atgriešana netiek veikta, izņemot gadījumus, kad 

licences pieprasījums tiek noraidīts no LBS puses.  

http://www.sailinglatvia.lv/
https://www.makecommerce.lv/


5.3. Gadījumā, ja licence tiek anulēta pārkāpumu dēļ (piemēram, nepatiesas informācijas 

sniegšana, antidopinga kodeksa pārkāpumi u.c.), licences maksa netiek atmaksāta. 

 

6. Personas datu apstrāde 

6.1. Personas datu pārzinis un datu apstrādi veic Latvijas Burāšanas savienība.  

6.2. Personas dati tiek apstrādāti saskaņā ar Vispārīgās datu aizsardzības regulas (GDPR) 

prasībām un tiek izmantoti: 

• Licenāšanas procesa nodrošināšanai; 

• Sportistu uzskaitei un dalības nodrošināšanai sacensībās; 

• LBS rīkoto pasākumu publicitātei.  

6.3. Plašāka informācija par personas datu apstrādi pieejama privātuma politikā. 

 

7. Noslēguma noteikumi 

7.1. LBS patur tiesības veikt izmaiņas šajos noteikumos jebkurā laikā, par to informējot 

sportistus mājaslapā.  

7.2. Visas neskaidrības vai strīdus par licencēšanas procesu izšķir Latvijas Burāšanas 

savienības valde. 

 

Kontakti: 

Latvijas Burāšanas savienība 

Tālrunis: 26456113 

E-pasts: info@sailinglatvia.lv 

Mājaslapa: www.sailinglatvia.lv 

 

http://www.sailinglatvia.lv/

